
 

 

Zarządzenie nr 7/ 2021 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 z dnia 10 maja 2021 roku  

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w harmonogramie realizacji praktyk zawodowych  dla 

kierunku pedagogika, specjalność pedagogika resocjalizacyjna                                       

z kryminologią na Wydziale Nauk Humanistycznych i Społecznych w roku 

akademickim 2020/2021. 

                              

 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt. c) Regulaminu organizacji praktyk zawodowych Karkonoskiej 

Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze  z dnia 28. 12. 2017 r. oraz Zarządzenia 

Dziekana WNHiS  nr 26/2020 z dnia 15.12.2020   zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W związku z niemożnością zrealizowania praktyki zawodowej w zakresie resocjalizacji                   

z kryminologią z powodu ograniczeń związanych z pandemią COVID-19,  przesuwa się 

termin jej realizacji do dnia 05 września 2021 r.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie 10 maja 2021 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Dziekan  

      Wydziału Nauk Humanistycznych i Społecznych 

 

                                                                                           dr Magdalena Baczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


